
Pachet materiale de constructii

I.D.: 46780073

Data publicarii	29.05.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.633,30 RON - 1.633,30 RON

Descriere: Vopsea superlavabila alba Savana 15 litri + Amorsa 4 litri buc 5 255.00 1,275.00 CT 126 20 kg/sac buc 1 29.90 29.90 CT 127 20 kg/sac buc 1 41.50 41.50 Trafalet 10 cm buc 2 5.50 11.00 Rezerva trafalet 10 cm 5 buc/set set 2 18.90 37.80 Trafalet 25 cm buc 2 19.90 39.80 Rezerva trafalet 25 cm buc 4 21.00 84.00 Pensula 8 cm buc 2 7.90 15.80 Pensula 5 cm buc 2 5.50 11.00 Pensula 2 cm buc 2 3.50 7.00 Pensula calorifer buc 2 8.50 17.00 Smirghel 120 granulatie 5 m/rola buc 3 17.50 52.50 Gratar ptr trafalet buc 2 5.50 11.00 1,633.30
